JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
Ka3aHb - YnbsaHOBCK - TeTiowim - KasaHb - Yebokcapsbl ¢ 19.05.2025 no 21.05.2025

19.05, NoHepensHNK Hebokcapsbl

19.05, NoHepenbHUK Ka3aHb

20.05, BTopHuK Y NbAHOBCK
20.05, BTopHukK TeTiOWIMN
21.05, Cpepa KasaHb

21.05, Cpena Yebokcapbl

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 10:00

: 21:00

: 09:00

:17:00

: 08:00

:22:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 13:00

:21:30

: 12:00

: 20:00

: 13:00

: 23:00



